研發處實就組公版

1

國立臺南護理專科學校化妝品應用科學生實習場所評估表
評估日期      年    月   日 評估目的 □開發新單位□重新評估□其他：

一、實習工作概況調查

實習單位/機構  實習部門/單位

實習單位/機構地址

聯絡人/電話/E-mail

二、產學合作校外實習合約摘要

實 習 型 態
○雇傭關係實習

○非雇傭關係實習

公 司 營 業 時 間

工 作 時 間 每日實習時數：           時，每週            時

輪 班 ○是          ○否

加 班 時 間

1. ○是，每月___時，每週___時

2. ○否

3. ○非常態，整個實習過程累計__小時

提供工資或津貼額度
○是，每月提供□工資/□津貼/□獎學金/□獎金：                  元

○否

勞 健 保 ○是          ○否

提 撥 勞 退 基 金 ○是          ○否

團 體 保 險 ○是          ○否

住 宿 □自理  □免費提供(水電費分攤) □付費提供，每月         元

膳 食

1. □自理

2. □供餐: ○早餐○午餐○晚餐○點心
3. □供餐但需酌收____元

4. □其他:_____

實 習 期 間 自     年     月     日至      年     月     日止

實 習 合 約

實習計畫合約依教育部合約範本: □是    □否
【實習合約未依本校實習合約範本之內容或本校對實習合約條文有疑慮，須
先送學生校外實習委員會，轉本校相關專業教師及法律顧問委員審查。】
審查老師簽章：

是否有違反勞動法令
或發生重大職業災害
情形或職場不法侵害
情 事 紀 錄

請至勞動部「違反勞動法令事業單位（雇主）查詢系統」及「重大職業災害

公開網」查詢

○否 ○是，說明：

是否落實性別友善 ○是 ○否，說明：

三、實習計畫摘要 (**需附實習計畫備查)

課 程 名 稱 校外實務實習

訓 練 課 程 內 容

/ 工 作 內 容

1. 清潔勞動___%

2. 專業技術實習___%

3. 文書、雜事___%

4. 其他___%

課程目標與預期效益

研發處實就組公版

2

需 求 條 件 或 專 長

可 提 供 實 習 人 數
五專部 3 月~5 月           人

二專部 7 月~8 月           人

實 習 制 度 特 色
1. 是否進行部門輪調：○否○是，方式為：                           。

2. 留用制度：○無○有，說明：                                 。

四、實習場所安全性評估

1、儀器、設備或器具之維護及檢查 ○是 ○否，說明：

2、符合安全及衛生標準之工作環境 ○是 ○否，說明：

3、提供職場必要之安全衛生教育、預
防災變之訓練等

○是 ○否，說明：

4、具備職業災害之預防與處理機制 ○是 ○否，說明：

5、具備急救設備與防護設施 ○是 ○否，說明：

6、具備事故通報及緊急應變機制 ○是 ○否，說明：

五、實習教學環境 (請您針對實習教學環境進行評估，並於「○」中打「」)

評估項目 5(極佳) 4(佳) 3(尚可) 2(不佳) 1(極不佳)

1、具備技術練習空間 ○5 ○4 ○3 ○2 ○1

2、提供教育訓練機制 ○5 ○4 ○3 ○2 ○1

3、 共同制定實習計畫，達成實習課程核
心能力

○5 ○4 ○3 ○2 ○1

4、提供討論環境與休息空間 ○5 ○4 ○3 ○2 ○1

5、能適時檢討修訂以配合實習需求 ○5 ○4 ○3 ○2 ○1

■實習環境整體總評 (A)          分

六、實習工作評估 (請您針對實習的工作進行評估，並於「○」中打「」)

評估項目 5(極佳) 4(佳) 3(尚可) 2(不佳) 1(極不佳)

1、實習工作內容與校內課程之銜接性 ○5 ○4 ○3 ○2 ○1

2、 實習工作量對實習生的體力負荷 ○5 ○4 ○3 ○2 ○1

3、實習單位對實習學生的培訓計畫 ○5 ○4 ○3 ○2 ○1

4、實習單位與學校的合作理念及配合度 ○5 ○4 ○3 ○2 ○1

5、實習工作權益保障 ○5 ○4 ○3 ○2 ○1

■實習工作評估總分(B)          分

補充說明

■評分標準：良好(41分以上) 尚可~佳(26-40分) 不適合實習≦25分
■(A)+ (B)滿分 50分，需達 41分以上方可推薦為實習單位/機構
■若有一項評估項目低於 2分則不可列為推薦實習。
（請與實習機構確認依實習合作契約期間提供實習機會，勿因公司營運因素而期中解約造

成學生中斷實習之困擾。）

實習機構媒合途徑：(請擇一勾選)
○開發教師；教師姓名：______________

○學生推薦教師評估；學生姓名：______________

○其他______________

評估結論 ○推薦實習     ○不推薦實習，原因:

訪視老師簽章：                            單位主管簽章：

研發處實就組公版

3

實地評估照片

實地訪視相片 1

(表格如不敷使用可自行增加)

實地訪視相片 2

(表格如不敷使用可自行增加)